
Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu motorového vozidla formou operativního leasingu 
č. 2018107043 

 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 
Pronajímatelem: 
AUTO IN s.r.o. 
IČ:  25298828 
DIČ:  CZ25298828 
Sídlo: Poděbradská 292, Trnová, 530 09  Pardubice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13920  
 
a 
 
Nájemcem: 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  
IČ:  25220683 
DIČ: CZ25223683Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 
zastoupena: Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem 
oba dále také jen jako „smluvní strany“ 
 
takto: 
 
 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 31.05.2018 Smlouvu o nájmu motorového vozidla formou operativního 
leasingu číslo 2018107043, jejímž předmětem je dočasný nájem vozidla zn. Ford KA+ 5D Ultimate 1,2 
Ti-VCT, RZ 5E96827, VIN MAJUXXMTKUHU83002, když doba trvání nájmu byla sjednána od 
31.05.2018 do 30.05.2024 (dále jen „Smlouva o nájmu“). 
 

II. 
Vozidlem, které je předmětem nájmu, došlo dne 23. 08. 2023 k dopravní nehodě šetřené Policií ČR, a 
to v důsledku zavinění řidiče - třetí osoby, jenž měl vozidlo v podnájmu v rámci Plzeňského carsharingu 
provozovaného nájemcem. Vzhledem k tomu, že vozidlo není nadále způsobilé být předmětem nájmu 
dle Smlouvy o nájmu, dohodly se smluvní strany, v souladu s čl. 10. Všeobecných podmínek 
operativního leasingu obchodní společnosti AUTO IN s.r.o., které jsou nedílnou součástí Smlouvy o 
nájmu, na ukončení nájmu ke dni 30.09.2023. 
 
Nájemce předal pronajímateli vozidlo, které je předmětem nájmu se vším, co s tímto vozidlem mu bylo 
předáno dle Předávacího protokolu o převzetí předmětu nájmu číslo 2018107043 ze dne 31.05.2018. 
Pronajímatel převzetí vozidlo stvrzuje podpisem této dohody. 
 

III. 



Smluvní strany  se vzájemně dohodly, že pronajímatel nebude po nájemci za předčasné ukončení 
nájmu ničeho požadovat a nájemce tak není povinen zaplatit pronajímateli v souvislosti s předčasným 
ukončením nájmu žádnou škodu či ušlý zisk.  
 

IV. 
Smluvní strany berou na vědomí, že po převzetí vozidla pronajímatelem, proběhne závěrečné finanční 
vyúčtování dle čl. 11 Všeobecných podmínek operativního leasingu, které jsou nedílnou součástí 
Smlouvy o nájmu, a to k datu skončení nájmu. 
 

V. 
 

Tato dohoda byla uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  
 
Tato dohoda byla uzavřena svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a 
jako takovou ji obě smluvní strany stvrzují svými podpisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že ukončením Smlouvy o nájmu touto dohodou a uhrazením všech splatných 
závazků, vůči sobě nemají žádné sporné ani nesporné nároky.  
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním úplného textu 
této dohody prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí nájemce. 
 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Vůle smluvních stran řídit se touto dohodou je od 30.09.2023. 
 
 
V Pardubicích, dne                            V Plzni dne 
 
 
 
 
 

AUTO IN s.r.o.      Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
 


		2023-10-12T11:30:55+0200
	Jaroslav Pecina


		2023-10-17T08:43:14+0200
	Ing. Jiří Ptáček, MBA


		2023-10-17T08:43:18+0200
	PMDP Documents Archiving




